173 del 22.01.2026, con il quale è stata indetta una procedura 
comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico individuale, con 
contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa della durata di 12 (dodici) 
mesi e un importo complessivo lordo di € 16.000,00 (euro sedicimila/00), per lo svolgimento 
della seguente attività: “Supporto alla raccolta dati e all’organizzazione delle attività in campo 
secondo i protocolli e le attività del progetto, rivolte all’implementazione in campo delle 
tecnologie di precisione per la gestione della vacca nutrice e degli accrescimenti del vitello al

[...]

1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, bandita 
con D.D. n. 32/2026, prot. n. 173 del 22.01.2026, per il conferimento di un incarico individuale, con 
contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa della durata di 12 (dodici) 
mesi e un importo complessivo lordo di € 16.000,00 (euro sedicimila/00), per lo svolgimento 
della seguente attività: “Supporto alla raccolta dati e all’organizzazione delle attività in campo 
secondo i protocolli e le attività del progetto, rivolte all’implementazione in campo delle 
tecnologie di precisione per la gestione della vacca nutrice e degli accrescimenti del vitello al